

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขียว หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเมืองนะ อำเภอเชียงดาว เชื่อม บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ ๕ ตำบลเปียงหลวง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	2,580.000	11.24	28,999.20	1.3642	15.33	39,560.70
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	129.000	847.01	109,264.29	1.3642	1,155.49	149,058.34

รุ่งเพชร วังหน้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขียว หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเมืองนะ อำเภอเชียงดาว เชียง บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ ๕ ตำบลเปียงหลวง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,580.000	453.82	1,170,855.60	1.3642	619.10	1,597,281.20
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	218.18	5,236.32	1.3642	297.64	7,143.38
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	228.000	145.84	33,251.52	1.3642	198.95	45,361.72
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	430.000	63.47	27,292.10	1.3642	86.58	37,231.88
7	1.3 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	34.400	35.47	1,220.16	1.3642	48.38	1,664.54
8	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	129.000	290.00	37,410.00	1.3642	395.61	51,034.72
9	1.5 งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	2,199.10	2,199.10	1.3642	3,000.01	3,000.01
รวมราคากลาง								1,931,336.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขียว หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเมืองนะ อำเภอเชียงดาว เขื่อน บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ ๕ ตำบลเปียงหลวง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขียว หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเมืองนะ อำเภอเชียงดาว เขื่อน บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ ๕ ตำบลเปียงหลวง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รุ่งเพชร วังหน้า
(รุ่งเพชร วังหน้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชาติ สุขเจริญ
(วีรชาติ สุขเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวรรณ สาธน์ชัย
(ณัฐวรรณ สาธน์ชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง